XVII 159-160), Friburgi Brisgoiae
1539, 8°, Parisiis 1554, 1563, 8° (Cat. gen. C 243).

40. Eobanus Hessus (1488-1540, historyk, poeta, profesor poetyki i wymowy w Erfurcie
oraz historii i poetyki w Marburgu) — wierszowany przekład humanisty: Psalterium
Davidis carmine redditum.. ., Lipsiae 1569, Tihguri (b.r.), Marpurgi 1537-8° (Cat.
gen. XLVH 646).